

2021

MR. D'S DELICIOUS FRESH FOODS

WEDDING CAKE PRICES

330-448-1045

<u>SIZE</u>	<u>SERVINGS</u>	<u>PRICE</u>	<u>per serving PRICE</u>	<u>FILLINGS</u>
2 TIER 8 - 6	20	\$55.00	\$2.75	\$10-14
2 TIER 10 - 6	28	\$77.00	\$2.75	\$15-18
2 TIER 12 - 8	52	\$143.00	\$2.75	\$19-21
3 TIER 12 - 8 - 6	60	\$165.00	\$2.75	\$22-25
3 TIER 14 - 10 - 8	92	\$253.00	\$2.75	\$26-32
4 TIER 16 - 12 - 8 - 6	140	\$385.00	\$2.75	\$33-37

Cake sliced average 1.5" to 2"

Cake tops and stand 4 week notice. Prices may vary

CAKE FLAVORS

- WHITE
- CHOCOLATE
- YELLOW
- WHITE ALMOND
- BANANA
- RED VELVET
- MARBLE
- CARROT

FILLING

- BAVARIAN CREAM
- CHERRY
- CHOCOLATE BAVARIAN CREAM
- CHOCOLATE FUDGE
- LEMON
- RASPBERRY
- STRAWBERRY
- FUDGE

ICING

- BUTTERCREAM
- CHOCOLATE BUTTERCREAM
- WHIP CREAM

DELIVERY AND SET UP	1 - 10 MILES	\$45.00
	11 - 20 MILES	\$55.00
	21 - 30 MILES	\$65.00

6" serves 8, 8" serves 12, 10" serves 20,
12" serves 40, 14" serves 60 and 16" serves 80

SERVINGS VARY IF YOU KEEP THE TOP LAYER

*** Prices subject to change* Additional fee for more intricate designs.**